

Årsredovisning

för

etelle studio AB

559305-8893

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Linnéa Legefors , Styrelseledamot

2025-04-11

Styrelsen för etelle studio AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Arkitektkontor

Allmänt om verksamheten

Erbjuder tjänster inom möbeldesign, inredning och arkitektur.

Arbetar för en modern arkitektur som utgår från beställarens behov och önskemål, samt de förutsättningar som finns på byggplatsen. Arkitektkontor som arbetar med byggprocessens samtliga skeden.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Har under året börjat arbeta som konsult för ett bolag, Office of possibilites. Fakturerar detta bolaget varje månad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (10 mån)
Nettoomsättning	1 439	883	377	0
Resultat efter finansiella poster	486	-33	57	0
Soliditet (%)	71,9	22,5	62,7	77,6

Nettoomsättningen har ökat med ca 63% från föregående år p.g.a ett fast konsultuppdrag samt större projekt som kommit in.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	53 342	-32 669	45 673
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-32 669	32 669	0
Årets resultat			392 218	392 218
Belopp vid årets utgång	25 000	20 673	392 218	437 891

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Erhållna aktieägartillskott	0
årets vinst	392 218
	392 218
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	300 000
Till aktieägare utdelas	0
i ny räkning överföres	92 218
	392 218

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 438 829	883 221
Övriga rörelseintäkter		0	11 175
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 438 829	894 396
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-573 215	-565 111
Övriga externa kostnader		-90 872	-83 618
Personalkostnader	2	-280 781	-270 493
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 667	-7 667
Summa rörelsekostnader		-952 535	-926 889
Rörelseresultat		486 294	-32 493
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		222	66
Räntekostnader och liknande resultatposter		-443	-242
Summa finansiella poster		-221	-176
Resultat efter finansiella poster		486 073	-32 669
Resultat före skatt		486 073	-32 669
Skatter			
Skatt på årets resultat		-93 855	0
Årets resultat		392 218	-32 669

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

23 002

30 669

Summa materiella anläggningstillgångar

23 002

30 669

Summa anläggningstillgångar

23 002

30 669

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

179 899

107 278

Övriga fordringar

14 736

42

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

19 840

Summa kortfristiga fordringar

194 635

127 160

Kassa och bank

Kassa och bank

391 083

45 263

Summa kassa och bank

391 083

45 263

Summa omsättningstillgångar

585 718

172 423

SUMMA TILLGÅNGAR

608 720

203 092

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

20 673

53 342

Årets resultat

392 218

-32 669

Summa fritt eget kapital

412 891

20 673

Summa eget kapital

437 891

45 673

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 669

139 861

Skatteskulder

79 522

-2 589

Övriga skulder

82 637

17 147

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 000

3 000

Summa kortfristiga skulder

170 829

157 419

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

608 720

203 092

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	38 336	0
Inköp		38 336
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 336	38 336
Ingående avskrivningar	-7 667	
Årets avskrivningar	-7 667	-7 667
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 334	-7 667
Utgående redovisat värde	23 002	30 669

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2025-04-11

Linnéa Legefors
Linnéa Legefors
Styrelseledamot